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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

a aktivitet j shirytézimit
a njésité ekonom

6  Aktive Biologjike (Gjé e gjallé ne itie e majmér;)
7 AAGIM 18 mbajtura per shitie
L] Shpenzime t& shtyra m
] 1 Shpenzime ta periudhavete ardheshma _mm
] T8 arkétueshme Nga té ardhurat ¢ konstatuara ___
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA m
Aktive financiare

\em Transporti
5 Paisje zyre e informatike
7__ Té tjera Instalime dhe pajisie
8 ___ Parapagime pér akiive Mmateriale dhe né proces 188 ] _
\\AM blologike - A, —
| [P AKive Jo materrare: o L —
=lﬂ-__
Mﬂm
S___Parapagime pér AAJN ﬂ_
I\Aktive tat[i)m%re té') shtyra _E__
L] Kapitali i nénshkruar i papaguar _E—_
l__[TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA _
| [AKTIVE ToTALE . —
|| 1loGARS JASHTE BILANCIT (NDERTESE NE PERDORIM —
MIRATOI A
\ ™ V‘(é:/f:} "\..




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

m DETYRIMET DHE KAPITAL]
|| Detyrime afatshkurtra:
1 Tituite huamarrjes

2 Detyrime ndaj institucioneve & kredisé
Arkétime né avancé pér porosi

4 __Té pagueshme pér akiiviteiin o shfrytézimit __
|| 5 Déftesa te paguesrine m-__
6 Huate e parapagimet E!-__
7 Te pagueshme ndaj njésive ekonomike bren

8 __ 76 pagueshme ndaj njésive ekonomike ku k m__
daj punonjésve dhe S/’gurfm

per TAP-jn

12 Té tiera te pagueshme , ,
-E—__
.l___
.E‘-_ﬁ_
l_
-ﬂ'—m
E_MIE.

lm
3 Detyrime ndej institucioneve 6 kredisé

4__Arkétimet né avance par porosi 174 |

MIRATOI
ANAS RAPO




Pasqyra e Performanceés
(Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 - Shpenzimet e shirytézimit te klasifikuara

Sipas natyrés
Pershkrimi i Elementeve

3 Té fjera shpenzime

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
1 Léndae paré dhe materiale & konsumueshme
2 Kostot e punes

aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
1 Shpenzime interes; dhe shpenzime i ngjashme (paragitur vecmas

shpenzimet PEr tu paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime t& era financiare

3__Shpenzim zbritie nga klietet
sa e fitimithumbjes nga piecsa j .

| Shpenzime te pa Zbritsheme

> _|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 _Shpenzimj aktual i tatimit mp; fitimin
2 Shpenzimii tatim fitimit t& Shtyré

3 _Shpenzime te Pa zbritshme ( Paga ne banke)
4 Fjesa e tatim fitimit t& piesémarrjeve
> Fitimi/Humbja e vitit
| Fitimi/Humbja neto e vitit pér;
Pronarst e njésisé ekonomike mémeé
Interesat Jo-kontrolluese

asavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
\r |Pershkrimi | Elementeve
> Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura t& fiera gjithépérfshirese Pér vitin:
Diferencat {(+/-) nga pérkthimi i monedhés ne
) Nga rivlerésimi i aktiveve af;

MIRATOI 1 W\
ANAS RAPO N st om®




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme
Tatim mbi fitimin o paguar

Para neto té arkétuara nga shifja e filialeve
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
Arkétime nga shija e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa pér blerjen e investimeve t& tiera
Arkétime nga shitja e investimeve t& tiera
Dividents tg arkétuar

gal/(pérdorur né) aktivitetin ¢ investimit

tare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emelimi i kapitaljt aksionar
Arkétime nga emetimi i aksione

o
Pagesa e aksioneve té Pérdorura si kolateral __
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare __
\mmms i paguar ,shpenzime teo shtyra __
Dividends te paguar __
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: SHENIMET SPJEGUESE

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabe|
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& Pasqyrave financiare

1 Kuadri figjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Financiare"

2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi. (SKK 2;)
3 Bazae bergatities se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit (SSK 1,1-3)

4 Parimet baze per pergatitien e Pasgyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe transaksionet ekonomike
te veta.

2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar duke mos pasur
ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka

vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

4. Kuptushmeria e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit,

5. Materialiteti eshte vleresuar nga ang jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijties ekonomike mbi formen ligiore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturige pa optimizem te teperuar pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete o te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.,

A ll Politikat kontabal

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte Zgjedhur metoda "FIFQ" ( hyrie e pare |
dalje e pare.(SKK 4: )
Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vieresuar me kosto. (SKK 5: )
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )
Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur model; i kostos duke | paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5;)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike kg percaktuar si metode
te amortizimit te AAgI.M metoden e amortizimit mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat
€ amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht -
- Per ndertesat me 5 % te vieftes se mbetur.
- Kompjutera e sisteme informacion; me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5. ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar
si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit,

Referenca

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare RAPO‘S RESORT HOTEL
NIPTI K 76626209 |
HiIMARE




1.2

2.1

2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

4.1

Arka ne Leke

Arka ne Euro
Arka ne Dollare

Pulla tatimore, bileta, te tiera me viere

2 Investime

S

vV v v

\'4

VVVVVVVVVVVVVV

i

v v

Né tituj pronésie te njésive ekonomike brenda grupit

Shogeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
Aksionet e veta

Banka

1 Raiffeisen bank leke 1287
By ]

3 I
TMHMMR_
EMM\\"

6 [ ]

7

8
9 | “‘“—M—“—ﬁ_&

10
Exa - ]

12 jiﬂ::::::::j::::::::::::::::::] | ee]
:] Totali j

Arka
Nr EMERTIMI a ne

Shogeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone

Te tiera Financiare
Shogeria nuk ka aktive te tiera financiare te investuara

Té drejta ta arkétueshme

Noa aktiviteti i shfrytézimit

Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura te pa likuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Inventari i klienteve bashkangjitur
s————=—__Arlenteve bashkangjitur

Nga njesits ekonomike brenda grupit

Shogeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

Nga njésite ekonomike ky ka interesa bjesémarrése

Shogeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té tiera

Té drejta pér t'u arkétuar nga proceset giygésore

Parapagime t& dhena

Tatim mbi t& ardhurat personale (teprica debitore)

Tatime 1& tiera PEr punonjésit (teprica debitore)

Tatim mbi fitimin (teprica debitore)

Shteti- TVSH pér tu marre

Té tiera tatime Per tu paguar dhe Pér tu kthyer

Tatimi n& burim (teprica debitore)

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakeve dhe aksionerave (teprtica debitore)
Té drejta par t'y arkétuar nga shitjet e letrave me vierg ’

Qera financiare (kur éshte afatshkurter dhe ka teprics debitore)

Debitore t¢ tiere, kreditora ta tjeré (teprica debitore)

Llogari ts pérkohshme ose ne pritie (teprics debitore)

Zhvlerssim i te drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per ¢cdo ze s me siper)

Inventarét

Léndé e paré dhe materiale te konsumueshme
Materiale ndihmes

Léendé djegase

RAPO'S RESORT HOTEL
MIPTI K 76626209 |
HIMARE




> Pjesé ndérrimi

> Materiale ambalazhimi

> Materiale ta tiera

> Inventari i imét dhe ambalazhet -

> Zhvlerésimi i Mmaterialeve t& para

> Aktive per rishitie 738,000
Mallra B

> Mallra

> Zhvlerésimi mallrave dhe (produkteve) pér shitje

Inventari malirave bashkangjitur
———=_Tdlirave bashkangjitur

5 Shpenzime t& shtyra
. . . - M
> Furnitoré p&r shérbime (teprica debitore) i
' . —_—
> Shpenzime t& periudhave t& ardhme
—_—
8 T& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
> Interesa aktive t& lfogaritura
> Té ardhura te llogaritura
—_—
I AKTIVET AFATGJATA
8 Aktive materiale 16,436,669

Toka dhe ndértesa —
Impiante dhe makineri 5,014,661

Mjete transporti
Pajsje zyre dhe inform.
T¢ tiera Instalime dhe pajisje : 8,436,041

Parapagime Pér aktive materiale dhe né proces

Analiza e posteve te amortizushme
|1 impiante e m 4872.779] 141802 5 014,661 I B
Mjete transporti | 2.491362] 50.134] I A
Paisje zyre dhe 456,446 18024] 474470 ——
T€ Yera Instalim{ 8,220,017 | 216,030] 8,436,041 _—

Aktivet e blera giate vitit 880,842
Aktivet te dala Nga transferimj 121,444,400
—£7,244,400

Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit

Inventaret analitike bashkan jitur [ —
—————==2NalIKe bashkangjitur
10 Aktive jo materiale
> Koncesione
Koncesione me vieren fillestare
Kongesionet (amortizimi)
Kongesionet (zhvlerésimi)

> Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme l:
Patenta,licenca,marka € aktive te ngjashme me viere fillestare
Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (amonizimi)

. . . . . ‘h‘
Patenta,hcenca,marka e aktive te ngjashme (zhvleresumr)
—_—
> Emriimire
v . . _\\
Emri i mire me viere fillestare
C . P . “\‘
Emrii mire (amorttznmx)
e . N » T
Emrii mire (zhvleresnml) .

—_————
12 Ka itali i nenshkruar j pa aguar
N —_—

DETYRIMET DHE KAPITAL| RAPO 'S RESORT HOTEL
==_IRIMET DHE KAPITAL|
NIPTI 76626209 |

HIMARE

I




13.1

13.4

135

13.6

13.7

13.8

13.9

13.10

17.1

17.4

13
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Detyrime afatshkurtra:

Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatshkurtra

Premtim pagesa t& pagueshme pér hua afatshkurter
Detyrime per blerjet e letrave me vleré

Hua t& marra

Letra me viers te borxhit, t& emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytezimit
Furnitoré per mallra, produkte e shérbime

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur
Debitoré t& tiers, kreditore t& tiere

Inventari i debitoreve te tiere bashkangjitur

Déftesa té pagueshme
Premtim pagesa t& pagueshm per furnizime

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj pjesétardve te tiere t& grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pbjesémarrése
Té drejta detyrime ndaj njeésive ekonomike me interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqérore/shéndetsore
Paga dhe shpérblime

Paradhénie par punonjésit

Sigurime shogérore dhe shéndetsore

Organizma t& tiera shogérore

Detyrime t& tiera.

Tap

Té pagueshme pér detyrimet tatimore

Akciza

Tatim mbi t& ardhurat personale

Tatime t& tiera Pér punonjésit

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh per t'u paguar

Té tiera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyer (teprica kreditore)
Tatime t& shtyra (teprica kreditore)

Tatimi né burim

Té fiera te pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronarave
Dividende par ty paguar

Té& pagueshme pér shpenzime t& konstatuara
Shpenzime t& llogaritura

Interesa t& llogaritur

Té ardhura t& sht ra
Grante afatshkurtera
Té ardhura t& petiudhave t& ardhme

Provizione
Provizione afatshkurtera

Detyrime afatgjata:

Titujt e huamarrjes

Huamarrje afatgjata

Premtim pagesa t& bagueshme pér hug afatgjata
Detyrime pér blerjet e letrave me vleré afatgjata
Hua té marra Grant

Letra me viers t& borxhit, t& emetuara

Derivatét dhe instrumentet financiare

Té pagueshme Pér aktivitetin e Shfrytézimit

Furnitoré per mallra, produkte e shérbime mbj nje vit
Inventari i Furnitoreve bashkangjitur

Debitors t& tiers, kreditoré t& tiere mbi nje vit

22,815,622
——£4,079,042

1,710,415




17.5

17.6

17.7

17.8

20.1
20.2

26.1
26.2
26.3

1815

10

Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur
T ———===0Teve te tere bashkangijitur

Déftesa t& pagueshme
Premtim pagesa te pagueshm per furnizime mpi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Té drejta / detyrime ndaj piesétaréve te tjeré t& grupit mbi nje vit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa Ppjesémarrése
Té drejta detyrime ndaj njésive ekonomike me interesa pjesémarrése

76 tiera té pagueshme
Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe pronaréve mbi nje vit
Dividendé pear ty paguar mbi nje vit

Té pagueshme Pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura te shtyra

Provizione:
Provizione pér pensionet
Provizione té tiera

21 Detyrime tatimore t& shtyra

Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nénshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivierésimi
Rezerva té tiera

Rezerva ligjore

Rezerva statutore

Rezerva té tiera

Fitimi i pashpérndars

Fitim / Humbja e Vitit

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen
Te ardhura nga aktiviteti kryesor
Te ardhura nga subvesioni dhe ujle detyrimi OSHEE

Shenim:Te ardhurat totale te dekiaruara me FDP. jane 124698232 leke
Diferenca Prej 1625876 eshte auto ngarkese ' ;qe nuk ngarkon te ardhirat

Shpenzimet perbehen nga

Shpenzime per materiale

Blerje energji elektrike

Shpenzime personeli dhe sigurime shogerore
Shpenzime te tiera te shfrytezimit

Ahpenzime te Amortizimit '

Shpenzime interes kredije

Shpenzime nga falja e detyrimit te kiieteve para vitit 2007
Fitimi (Humbja) e vitit financiar

o Fitimi i ushtrimit

* Shpenzime te pa zbriteshme

¢ Fitimi para tatimit

* Tatimi mbi fitimin
Né shpenzimet e pazbritéshme périshihen zérat e méposhtém:
Gjoba

Analiza dhe rakordimi i berjeve
——=-£< _JNE raxordimi i berjeve

Blerjet brenda vendit

Blerjet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme

100,000

I

263,378

23,072,356

10,828,142
1,850,434

3,808,892

424,145

—_— 424145
647,637
547837
1,071,782

160,767
——— IR




4 |Blerje me tvsh m
5

Shuma e blerjeve te raportuara me FDP m

[0

~

B

Referenca

Nga kjo
Aktiva Afat Gjata Materiale Minus 880,842
Shtesa e giendjeve te magazines Minus |

| 6 [Te tjera Minus
] Shuma e blerjeve ne shpenzima
| |Pakesimii giendjes se magazines —
] Totali ne shpenzime ' —
| [Shpenzimet sipas Pasqyres se perfomances (PASH) T
Materiale te konsumuara T
Shpenzime te tjera T
2) Shpenzime te raportuara ne liorm o blerjeve —
4 b) Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerjeve —
Ruadrimi Shuma (1+2-2a) - Totain 1ia shpenzime = ¢ 0
Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totaim 7is shpenzime = 0 L
Pasayra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Ne fluksin monetar kane ndikuar
Pozitivisht -

Fitimi para tafimit

121,444 400

-3,574,298
-880,842

Tatim mbi fitimin | paguar
Rritie/renie ne tepricen e detyrimeve -109,082,368
Pagese e hyas afatgjate -8,588,747

Gjendia e Mj Monetare me 37,12 5073 1

Pasqgyra e Ndryshimeve ne Kapital

Fitimi {(humbja) neto e vitit financiar
| e [Fitimi 9e bartet ne vitin e ardheshem
Rritia e kapitalit aksioner




n—

Llogarite iashte bilancit

>

> Eshte ndertesa e mare ne perdorim nga ortaket se-cil uhog nga aktivet materiale per sh

kak fe mungeses se
dokumentacionit o plotlidhur me afifin ¢ pronesise te hotelit

C Shénime t& tiera shpjegeuse

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

( THANAS RAPO )
[\ ,




Shoqgeria RAPO
NIPTI K76626209/

S RESORT HOTEL SHPK
—— 2 IEL oAFK

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2015

.. F“_T Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime 31/12/2016
1 [Ndertesa 121,444,400 o] 121,424 200 0
2 |Makineri e paisje 5,686,172 271,357 0 5,957,529
3 [Mjete Transporti 2,778,925 0 0 2,778,925
4 [Paisje Zyre dhe inf. 318,298 204,110 0 522,408
5 [Te tjera 9,692,144 405,375 0 10,097,519
- ] —
TOTAL/ 139,919,939 880,842 121,444,400 19,356,381
Amortizimi A.A.Materiale 2015
_ . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime 311122016
1 INdertesa 0 0 0
2 IMakineri e paisje 800,986 141,882 942 868
3 [Mjete Transporti 247 293 20,135 267,428
4 JPaisje Zyre dhe inf. 29914 18,024 47,938
S |Te tjiera 1,445,448 216,030 1,661,478
TOTAL/ 2,523,641 396,071 2,919,712
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015
’ L . Gjendje r\[\ Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2016 Shtesa Pakesime 31/12/2016
| 7 Ndertesa 121,444 400 0| 121,444 200 0
2 IMakineri e paisje 4,885,186 271357 141,882 5,014,661
3 |Mjete Transporti 2,531,632 0 20,135 2,511,497
4 [Paisje Zyre dhe inf. 288,384 204,110 18,024 474,470
5 |Te tjiera 8,246,696 405 375 216,030 8,436,041
\—\\MMMNN
TOTALI 137,396,298 880,842 121,840,471 16,436,669
MIRATOI /gg = ;};@ .
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INVENTAR]

31.12.2016

Subjekti RRAPO'S RESORT HOTEL sSHPK
NIPT-| K766262009|
Aktiviteti BAR-RESTORANT HTELERI
Adresa Vej HIMARE VLORE
[ Nn Artikulli N[/M | Sasia | Kosto | Viers
1]Statuja druri cop 5 1130 5,650
2|Vazo gelgi zbuk. cop 6 650 3,900
3| Zbukurim geram. cop 4 520 2,080
4|Tenxhere cop 30 460 13,800
5|Caijnik cop 10 230 2,300
7 Filxh.kafeje sete 12 880 10,560
8 Lug,pirunj, thika sete 10 990 9,900
9|Pjata porcelani sete 20 420 8,400
11| Tapete cop 8 5000 40,000
12|Mikrofona cop 1 1150 1,150
13| Statuja plastike cop 2 3500 7,000
14|Karrike plastike cop 25 530 13,250
15[Abazhur komedine cop 20 600 12,000
16| Akuariume cop 2 10000 20,000
18|Grirse djathi inoxi cop 1 30775 30,775
ZOIWbaﬂsesapinoxi cop 4 2942 11,768
21|Pjata pice porcelani |cop 45 136 6,129
22|Goda birre gelqi cop 30, 99 2,959
23[Goda pije gelgi komp*6 10 665 6.649]
24 Godatﬂiqebi komp*4 12 895 10,737
25/Goda vere gelqi komp*6 10 702 7,016
26|Goda vere gelqi komp*4 12 924 11,090
27|Kupe akullore qelgi |cop 15 130 1,950
28 Luge akullore inox cop 15 120 1,800
29|Pjata drurj cop 20 476 9,520
30|Pjata frute porcelanijcop 30 133 3,990
31|Pjatanca porcenal; cop 30 377 11,323
32|Pjata supe porcelani [cop 50 192 9,600
33|Soto pjate porcelani |cop 20 303 6,058
34|Pirun peshky cop 40 124 4,960
35|Pirun frute inoxi cop 35 55 1,925
36| Tenxhere inoxj cop 4 3034 12,136
37|Thik frute inoxi cop 40 158 6,320
38|Tigan hekuri cop 5 2634 13,170
39|Vazo gelqj . cop 15 234 3,510
40|Luge kuzhinieri cop 8 419 3,352
42|Lopate pice alumini cop 2 3615 7,229
44 Filxh kafeje porcelani |cop 10 870 8,700
45|Tas gelqi cop 10 164 1,640
46|Perde ml 260 290 75,400
47| Shirit per perde ml 96 290 27,840
49|Carcaf cop 80 890 71,200
50|Jastek cop 5 360 1,800
51|Kelef jasteky cop 60 460 27,600
52 Kellef jorgani cop 60 460 27,600
53 Kellef per karike cop 5 460 2,300
55 Robdshanbame cop 40 1410 56,400
56|Moket m2 567 1900/ 1,077,300
57{Shina mi 95 405 38,475
L 58|Jorgane cop 50 1250 62,5@
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59| Jastek cop 65 360 23,400
80[Korniza pasqyre cop 22 5754 126,595
61|Varese cop 12 15470 185,635
62{Dyshek cop 3 15636 46,908
63|Dyer druri te brendesH cop 15 12144 182,155
64|mbajtese vaj uthull ge cop 10 375 3,750
85| mbajtese veze porcelgcop 35 79 2,765
_ 66|pirun inoks; cop 90 58 5,220
] . >

67 p!ata porcelani . cop 160 116 18,560
68 pjatangg pqrcelam cop 20 608 12,160
69|Leter figienike cop 20 123 2,450
70|Leter zikzake kg 50 305 15,250
71iLeter duroalumin cop 80 108 8,632
72|Mbulesa letre kg 50 202 10,100
73|Pecety kg 50 222 11,100
74|Doreza plastike cop 30 55 1,650
75|Cader cop 1 29606 29,606
76|Vazo me ndricim cop 4 12750 51,000
77|Vazo me ndricim cop 2 26208 52 417
‘ 78|Pittosporum Ccop 2 1983 3,967
79|Bouganiveliia cop 12 885 10,625
80|Teren per mbjellie cop 20 992 19,833
81|Vazo quadro cop | 2 8358/ 16,717
82{Vazo cop 1 9208 9,208
83{Vazo dekorative cop 2 5659 11,318
84| Zamioculcas cop 6 992 5,950
85| Tapet bari ; gatshem [m2 30 850 25 500
86|Jastek cop 26 1000 26,000
87|Mbrojtie jasteku cop 120 260 31,200
cift 40 260 10,400
cop 314 80 25,120
cop 100 500 50,000
cop 40 50 2,000
92|Carcaf dopjo cop 74 1200 88,800
93|Carcaf tek 100 790 79,000
80 104 8,333
82 1100 90,200
31 663 20,559

S A — 1 o1
97|Mbajtese furce cop 4 658 2,633
98|ndricues cop 2 4408 8,817
v 99|Varese robash cop 20 475 9,500
100|Ndricues cop 4 8657 34,629
101]Peshqir banjo cop 54 1100 59,400
102|Bluse cop 30 833 24,997
103|Perparese cop 30 833 24,997
104|Bime dekorative cop 5 6033 30,167
105{Shezllon +Pupa set 48 2600 124,800
106{Shezlion set 48 2600| 124800
107|Peshgqir cop 350 214 75,000
108| Thike cop 10 1800 18,000
109|Komplet peshgira 3 ¢d komplet 36 1111 39,996
110|Komplet carcaf dopjo komplet 23 3050 70,150
111|Mbulese tavoline cop 18 2000 36,000
112|Peshqir 3 cop komplet 40 1110 44,400
113|Mbrojtese jasteku cop 22 260 5,720
114|Pjata porcelan; cop 70 243 17,000
115|Pjatanca porcelanj cop 15 800 12,000
116|Tasa gelqi cop 3 2500 7,500
1171Gota gelqi set 35 543 19,000




118]Pjata gelqi [cop 30 200 6,000
119]Mbulese tavoline cop 20 500 10,000
120|Carcafe cop 10 3000 30,000
121|Mbulesa te ndryshme{cop 12 1900 22,800
122|Peshqir cop 336 180 60,620
123| KASAFORTA cop 15 5000 75,000
124|KASAFORTA cop 15 5000 75,000
125|Vere shishe 0 7 lit cop 25 450 11,250
132|Pjata porcelan cop 71 300 21,300
133|Sallatjer porcelani cop 55 340.90 18,750
134{Gota shampanje cop 6 1800 10,800
135|Thike cop 5 2400 12,000
136/ Tigan cop 1 2500 2,500
137|Dekanter cop 5 1600 8,000
138|Kapse 16 250 4,000
139|Pjata porcelan; set 1 3000 3,000
140|Hapse cop 8 400 3,200
141|Aksesor cop 33 204 .55 6,750
142|Tabaka cop 5 800 4,000
143{Hekur cop 1 3241.7 3,242
144 |Hkur me kaldaje cop 11 124917 12,492
145|Mbules tavoline cop 119 490 58,310
146|Shkall alumini cop 1 4500 4,500
147 Peshomaebkhonme cop 1 3000 3,000
148|pirun SET 5 180 900
149|Pirun tavoline DYz 8 1000 8,000
150] pjate balte cop 5 250 1,250
151|Prerese perimesh cop 5 500 2,500
152|Qeruese cop 10 180 1,800
153|Mb brioshi cop 6 1800 10,800
154 | Tavell duhani DYZ 3 2500 7,500
155|Tigan cop 5 1200 6,000
156|Tigan bakri cop 5 1800 9,000
157|Tigan kafe DYz 30 150 4,500
158|Gote gelgi KOMP 60 200 12,000
159]Larese gote cop 4 200 800
160]Mb leter duarsh cop 5 2000 10,000
161|Tenxhere KOMP 2 1350 2,700
162|Gote gelgi KOMP 16 600 9,600
163|Alegra tumbler KOMP 10 550 5,500
164 |Gote uji set 3 1500 4,500
167|Gota pije SE/6 2 2400 4,800
168|Kazan 10 | cop 1 13200 13,200
170]tava inoxi cop 14 700 9,800
171]Luge cop 8 573.9 4,591
172|Tharese Flokesh cop 2 2990 5,980
182|Peshqira cop 63 1000 63,000
185|Kellef Jasteky cop 125 507.2 63,400
189|Carcaf dopio cop 65 1200 78,000
190|Kellef Jasteky cop 5 200 1,000
191]Aksesor kuzhine cop 45 530 23,850
197|Aksesor kuzhine cop 187| 791.7197 124,300
198|Carcaf tek cop 100 790 79,000
199|Peceta cop 400 40 16,000
200{Mbrojtese jasteku cop 100 250 25,000
201|Carcaf dopio cop 100 1000 100,000
204 |Krevat dopio cop 1 125000 125000
205 Shvesedopm cop 1 28750 28,750
206|Jastek cop 2 16905 33,810
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Subjekti RAPQ'S RESORT HOTEL SHPK

nventari automijeteve ne pronesi te subjektit 2016
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Nr. Lloji automjetit Kapacitet Targa Vlera hist.
1 FIAT 05 TON | "TR3183J 650000
Shuma 650000
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